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          Kielce 18.09.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-11/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Zadanie 1, poz. 6-10, 10-13, 14,15-17 
Czy zamawiający wydzieli poz. 6-10, 10-13, 14,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, 
a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 7 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 
poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 
opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 10-13  
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy 
poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 10-13  
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający 
wymaga poniższej wielkości oczek? 
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm  
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm  
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 10-13  
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, 
rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 
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Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 
cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści serwetę gazową sterylną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści serwetę bez prania wstępnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 15-17 
Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie                
z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 15-17 
Czy zamawiający dopuści kompresy z oznaczeniem na opakowaniu indywidualnym  w postaci Sterile 
EO? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 17 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów,                               
z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz.2-5 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania 
zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje 
również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość 
produktu i jego wartości użytkowe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 4-5 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu                 
w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, przewiewnej,                     
o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i 
wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  
12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 2-5 
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Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt.                  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 6 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 2-6, 8, 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-6,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu 
na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony 
mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 
bawełnianym ściągaczem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 120 cm x 145 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 5,6-7,14 
Czy zamawiający wydzieli poz.5,6-7,14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 
cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, w kolorze zielonym, wykonana z 
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włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi 
oznakowanie wyrobów medycznych 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 19.09.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-11/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Przedmiot zamówienia: 
Zadanie 4 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie ubrania chirurgicznego o odporności na wypychanie na sucho ≥40 kPa, 
czystości o pod względem cząstek stałych < 3,4 IPM oraz pyleniu  3,2 log10. Bluza z krótkim rękawem 
pod szyją posiada wycięcie w kształcie litery V wykończone lamówką, spodnie wyposażone w dwie 
kieszenie. Bluza i spodnie pakowane razem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie czepka  chirurgicznego z brzegiem wywijanym na czole,  który jest wiązany z 
tyłu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny z brzegiem wywijanym na czole, wiązany z tyłu, 
wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej w kolorze zielonym. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny dostępny tylko w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie zestawu o następującym składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
4 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 
1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej ,absorbującej płyny 
1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z 
otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm,. 
Serweta posiada  zintegrowaną torbę na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem na całym 
obwodzie (wysokość ścianek worka 14,5x24,5x28,5x24,5 cm ) z lejkiem odprowadzającym płyny. 
Serweta posiada również zintegrowane osłony podpórek kończyn górnych. 
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Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa o 
odporności na rozerwanie sucho/mokro 249/274 kPa, odporności na przenikanie cieczy 125 cm H2O. 
Gramatura laminatu 57,5 g/m2. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie zestawu do zabiegów ginekologicznych o następującym składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 
2 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 
1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 
1 serweta samoprzylepna ( folia PE ) 50 cm x 50 cm 
1 serweta ginekologiczna wzmocniona 230  cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na 
kończyny dolne, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny z sitkiem i 
zaworem. 
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 11 
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny 
typu spunlace, który posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: 
włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienia znajdują się w części przedniej i na 
rękawach. Gramatura wzmocnienia w części przedniej fartucha 42 g/m2 , na rękawach 40,5 g/m2. 
Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 119 H2O. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 19.09.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-11/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 

ZADANIE NR 1 
1. Poz. nr 14- czy Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne były dodatkowo poddane praniu 
technologicznemu? Dzięki temu procesowi serwety są bardziej chłonne, co przekłada się na mniejsze 
zużycie ilościowe wyrobu podczas procedury medycznej. Dodatkowo gaza, z której wykonana jest 
serweta jest bardziej miękka i nie powoduje uszkodzeń naczyń krwionośnych w przeciwieństwie do 
serwet standardowych nie podlegających w/w procesowi. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby serwety były poddane obróbce termicznej 

 
ZAPISY SIWZ 
PROJEKT UMOWY  
2. § 5, ust. 3- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i 
obniżenie ich wysokości do 10% niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 19.09.2019r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 

Sprawa SAG ZP-11/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 

Dot. asortymentu: 

W związku z koniecznością złożenia dużej ilości próbek prosimy o przesunięcie terminu 
składania ofert. Pozwoli to nam na przygotowanie oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ 

 


